
UCHWAŁA NR 51/X/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia "Diagnozy potrzeb i deficytów w zakresie dostosowania szkól
ogólnodostępnych do potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi"

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107) oraz art. 57 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe
(Dz. U. z 2024 r. póz. 737), Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala co następuje:

§1.
Zatwierdza się "Diagnozę potrzeb i deficytów w zakresie dostosowama szkół
ogóhiodostępnych do potrzeb osób ze specjahiymi potrzebami edukacyjnymi", stanowiącą
załącznik do mniejszej uchwały.

§2.
Zatwierdzona "Diagnoza potrzeb i deficytów w zakresie dostosowania szkół ogólnodostępnych
do potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi" będzie stanowiła podstawę do
przygotowania projektu "Poprawa dostępności szkół Powiatu Żyrardowskiego dla osób
ze specjalnymi potrzebami" w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Mazowsza 2021-2027, Priorytet V Fundusze Europejskie dla wyższej jakości życia na
Mazowszu, Działanie 5. 1 Dostępność szkół dla osób ze specjalnymi potrzebami, Typ
projektów: Dostosowanie szkół ogólnodostępnych do potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami
edukacyjnymi (z wyłączeniem edukacji przedszkolnej) (nabór nr FEMA. 05. 01-IP.01-028/24).

§3.
Nadzór na realizacją uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

..'......ft

.. \. ;r.
't^

/r.


